
Projekt 
 
z dnia  29 listopada 2023 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR .................... 
RADY GMINY DUSZNIKI 

z dnia 5 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Duszniki na 
lata 2023-2032. 

Na podstawie art. 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz.1270 z późn.zm)# uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXXII/446/22 Rady Gminy Duszniki z dnia 28 grudnia 
2022 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Duszniki 
na lata 2023-2032 wprowadza się następujące zmiany: 

1) załącznik nr 1 – Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Duszniki na lata 
2023-2032 otrzymuje brzmienie załącznika nr 1 do uchwały; 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Duszniki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
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Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr ...../23 Rady Gminy Duszniki z dnia 5 grudnia 2023 r.

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2023 49 343 326,07 45 817 924,44 6 112 365,00 1 787 603,00 14 614 232,95 7 819 817,94 15 483 905,55 6 424 407,75 3 525 401,63 40 500,00 3 480 901,63

2024 45 067 710,00 41 357 710,00 6 599 826,00 1 930 164,00 13 049 511,00 5 522 736,00 14 255 473,00 6 743 356,00 3 710 000,00 10 000,00 3 700 000,00

2025 45 376 872,00 43 416 872,00 6 957 867,00 2 034 875,00 13 757 447,00 5 822 344,00 14 844 339,00 6 952 400,00 1 960 000,00 0,00 1 960 000,00

2026 44 502 294,00 44 502 294,00 7 131 814,00 2 085 747,00 14 101 383,00 5 967 903,00 15 215 447,00 7 126 210,00 0,00 0,00 0,00

2027 45 792 861,00 45 792 861,00 7 338 637,00 2 146 234,00 14 510 323,00 6 140 972,00 15 656 695,00 7 332 870,00 0,00 0,00 0,00

2028 47 120 853,00 47 120 853,00 7 551 457,00 2 208 475,00 14 931 122,00 6 319 060,00 16 110 739,00 7 545 523,00 0,00 0,00 0,00

2029 48 440 237,00 48 440 237,00 7 762 898,00 2 270 312,00 15 349 193,00 6 495 994,00 16 561 840,00 7 756 798,00 0,00 0,00 0,00

2030 49 748 123,00 49 748 123,00 7 972 496,00 2 331 610,00 15 763 621,00 6 671 386,00 17 009 010,00 7 966 232,00 0,00 0,00 0,00

2031 51 091 321,00 51 091 321,00 8 187 753,00 2 394 563,00 16 189 239,00 6 851 513,00 17 468 253,00 8 181 320,00 0,00 0,00 0,00

2032 52 419 696,00 52 419 696,00 8 400 635,00 2 456 822,00 16 610 159,00 7 029 652,00 17 922 428,00 8 394 034,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2023 55 888 826,07 46 540 142,70 18 596 229,58 0,00 0,00 660 000,00 0,00 0,00 9 348 683,37 9 348 683,370,00 191 577,00

2024 45 873 733,66 40 295 586,00 18 634 441,00 0,00 0,00 930 695,00 0,00 0,00 5 578 147,66 5 578 147,660,00 0,00

2025 43 876 872,00 40 785 950,00 18 979 178,00 0,00 0,00 753 450,00 0,00 0,00 3 090 922,00 3 090 922,000,00 0,00

2026 42 268 294,00 41 273 600,00 19 311 314,00 0,00 0,00 544 547,00 0,00 0,00 994 694,00 994 694,000,00 0,00

2027 44 124 078,00 42 177 782,00 19 861 686,00 0,00 0,00 362 914,00 0,00 0,00 1 946 296,00 1 946 296,000,00 0,00

2028 46 120 853,00 43 143 127,00 20 417 813,00 0,00 0,00 223 302,00 0,00 0,00 2 977 726,00 2 977 726,000,00 0,00

2029 47 440 237,00 44 206 699,00 20 984 407,00 0,00 0,00 157 730,00 0,00 0,00 3 233 538,00 3 233 538,000,00 0,00

2030 48 398 123,00 45 318 924,00 21 561 478,00 0,00 0,00 116 270,00 0,00 0,00 3 079 199,00 3 079 199,000,00 0,00

2031 49 741 321,00 46 461 434,00 22 154 419,00 0,00 0,00 74 810,00 0,00 0,00 3 279 887,00 3 279 887,000,00 0,00

2032 51 069 696,00 47 623 177,00 22 758 127,00 0,00 0,00 27 040,00 0,00 0,00 3 446 519,00 3 446 519,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2023 -6 545 500,00 0,00 7 979 500,00 2 797 000,00 1 363 000,00 1 018 052,99 1 018 052,99 4 164 447,01 4 164 447,01

2024 -806 023,66 0,00 2 800 000,00 2 800 000,00 806 023,66 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 500 000,00 1 500 000,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 2 234 000,00 2 234 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 668 783,00 1 668 783,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 1 350 000,00 1 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 1 350 000,00 1 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 1 350 000,00 1 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 1 434 000,00 1 434 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 1 993 976,34 1 993 976,34 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 2 200 000,00 2 200 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 2 234 000,00 2 234 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 1 668 783,00 1 668 783,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 1 350 000,00 1 350 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 1 350 000,00 1 350 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 1 350 000,00 1 350 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 646 759,34 0,00 -722 218,26 4 460 281,740,00

2024 x x x x 0,00 11 452 783,00 0,00 1 062 124,00 1 062 124,000,00

2025 x x x x 0,00 9 952 783,00 0,00 2 630 922,00 2 630 922,000,00

2026 x x x x 0,00 7 718 783,00 0,00 3 228 694,00 3 228 694,000,00

2027 x x x x 0,00 6 050 000,00 0,00 3 615 079,00 3 615 079,000,00

2028 x x x x 0,00 5 050 000,00 0,00 3 977 726,00 3 977 726,000,00

2029 x x x x 0,00 4 050 000,00 0,00 4 233 538,00 4 233 538,000,00

2030 x x x x 0,00 2 700 000,00 0,00 4 429 199,00 4 429 199,000,00

2031 x x x x 0,00 1 350 000,00 0,00 4 629 887,00 4 629 887,000,00

2032 x x x x 0,00 0,00 0,00 4 796 519,00 4 796 519,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2023 5,51% -0,16% 16,50% 18,87% TAK TAK-0,05%

2024 8,16% 5,56% 13,69% 16,07% TAK TAK5,59%

2025 7,86% 9,00% 11,54% 13,92% TAK TAKx

2026 7,21% 9,79% 9,85% 12,24% TAK TAKx

2027 5,12% 10,03% 8,97% 11,36% TAK TAKx

2028 3,00% 10,30% 8,08% 10,47% TAK TAKx

2029 2,76% 10,47% 6,46% 8,84% TAK TAKx

2030 3,40% 10,55% 7,86% 7,86% TAK TAKx

2031 3,22% 10,63% 9,39% 9,39% TAK TAKx

2032 3,03% 10,63% 10,11% 10,11% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2023 84 342,97 84 342,97 84 342,97 497 266,07 497 266,07 497 266,07 87 542,03 87 542,03 74 410,72

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2023 901 857,93 814 315,90 733 039,02 14 155 565,96 8 066 645,26 6 088 920,70 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 10 147 417,00 4 861 857,00 5 285 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 4 251 800,00 2 291 800,00 1 960 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 168 800,00 168 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2023 1 434 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 1 993 976,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 2 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 2 234 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 1 421 783,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 9 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D32696F-AA26-4DB1-9D21-058D4F8F92DF. Projekt Strona 9



 
Uzasadnienie 

do Uchwały Nr ……/23 

Rady Gminy Duszniki 

z dnia 5 grudnia 2023 r. 

Objaśnienia przyjętych wartości do Wieloletniej Prognozy Finansowej 
Gminy Duszniki na lata 2023-2032. 

Zgodnie ze zmianami w budżecie na dzień 5 grudnia 2023 r., dokonano 
następujących zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Duszniki: 

1.Dochody ogółem zwiększono o 17 785,00 zł. zł. 

2.Wydatki ogółem zwiększono o 17 785,00 zł. zł. 

3.Wynik budżetu jest deficytowy i po zmianach wynosi – 6 545 500,00 zł. 
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